
参加団体各位 

大会事務局 

第 45 回中標津スピードスケート大会について 

 

平素より⼤会運営にご理解・ご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 
第 45 回中標津スピードスケート⼤会につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

 
■ プログラムについて 
ペーパーレス化に伴い、今⼤会より出場選⼿分のプログラム配布を取りやめ、各申込団体につき出場選⼿ 1〜10

名ごとにプログラム 1 部の配布といたします。 
（例）出場選⼿ 5 名の場合：1 部 出場選⼿ 27 名の場合：3 部 
なお、⼤会前⽇に PDF 形式のプログラムを申込責任者様宛にメール添付にて送付いたします。恐れ⼊りますが、

各団体にてご対応くださいますようお願いいたします。 
 
■ テントの設置について 
例年、バックストレート側へのテント設置および⾞両の乗り⼊れを⾏っておりましたが、今⼤会につきまして

は、ここ数⽇の降⾬により芝⽣が露出している状況のため、バックストレート側への⾞両の乗り⼊れを禁⽌とい
たします。テントを設置される場合は、第 2 駐⾞場等に⾞両を停め徒歩での搬⼊など、⾞両乗り⼊れ以外の⽅法
にて設置をお願いいたします。 
なお、施設保護の観点から、来年度以降もバックストレート側への⾞両乗り⼊れ禁⽌は継続される⾒込みです。
何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 テント設置禁止 駐車場 

 テント設置エリア（車両の乗り入れ禁止） 

第１駐⾞場 

第２駐⾞場 


